
                                                                                                              
                                                                                                               

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про закріплення майна за Комунальним підприємством «САРАТАКОМУНСЕРВІС» 

на праві господарського відання 

 

 

                Керуючись  статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею, 136 Господарського кодексу України, частиною 2 

статті 327 Цивільного кодексу України, розглянувши лист Комунального підприємства 

«САРАТАКОМУНСЕРВІС», щодо надання згоди на прийняття майна на праві 

господарського відання та з метою забезпечення ефективності використання 

комунального майна, Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити за Комунальним підприємством «САРАТАКОМУНСЕРВІС» майно на 

праві господарського відання, згідно додатку до цього рішення. 

          

2. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати  Комунальному підприємству 

«САРАТАКОМУНСЕРВІС» майно, закріплене за ним на праві оперативного управління. 

шляхом складання відповідного передавального акту. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 

 

 

 

 

05 травня 2023 року 

№ 1162 - VІІІ 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Додаток 

             до рішення селищної ради 

                                      від 05 травня 2023 року  

                                                                                                      № 1162 - VІІІ 

 

 

Перелік майна що передається до Комунального підприємства 

«САРАТАКОМУНСЕРВІС» на праві господарського відання 

 

 

№ 

з/п 

найменування Інвентарний 

№ 

кількість сума 

1 Вбиральня вул.Вернера Крістіана 

(колишня військова частина №6)  

10310022 1 11400,0 

2 Котельня вул.Вернера Крістіана (колишня 

військова частина №6) 

10310023 1 39000,0 

3 Штаб-клуб вул.Вернера Крістіана, 6/12 

(колишня військова частина №6) 

 1 40000,0 

4 Казарма вул.Вернера Крістіана, 6/12 

(школа Вернера, колишня військова 

частина №6) 

10310019 1 102000,0 

5 Огорожа (плити, колишня військова 

частина №6) 

 14      14000,0 

6 Баня-сауна вул.Гагаріна(колишня 

військова частина №7) 

10310026 1 50123,0 

7 Баня-пральня вул.Гагаріна(колишня 

військова частина №7) 

103128 1 162000,0 

8 Огорожа (плити, колишня військова 

частина №7,) 

10310040 52 39000,0 

9 Майданчик вул.Мельнична 6Б (2017 року, 

старе кладовище) 

10330069 1 146793,0 

10 Дерева  (колишні військові частини №6, №7)  331 5300,0 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 В.П. Проданов 

 

 


